平成 22年 3月 1日

関係各位

岡山大学大学院自然科学研究科

先端基礎科学専攻数理科学講座

講座主任　島川和久

教員の公募について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび本講座では下記のとおり教員を公募いたします。つきましては、貴学

関係者にお知らせいただくとともに、適任者をご存知の場合は応募をお勧めくだ

さいますようお願い申し上げます。

記

1. 機　　関 岡山大学大学院自然科学研究科

2. 職　　種 准教授１名

3. 所　　属 先端基礎科学専攻数理科学講座（理学部数学科）

4. 分　　野 幾何学

5. 着任時期 平成 22年 10月 1日以降のできるだけ早い時期

6. 提出書類

(1) 履歴書（写真貼付）

(2) 研究論文リスト（掲載予定論文には掲載証明書の写しを添付のこと）

(3) 主要論文（3編以内）の別刷またはコピー

(4) 研究概要（A4紙 1枚程度）

(5) 教育に関する経歴（A4紙 1枚程度）

(6) 業績について問合せのできる方２名の氏名と連絡先

(7) 郵便切手を添付した封筒（応募書類の返送を希望される場合のみ）

7. 応募期限 平成 22年 4月 30日（必着）

8. 書類送付先 〒 700–8530　岡山市北区津島中 3–1–1

岡山大学理学部数学科　吉野雄二 宛

（封筒に「教員応募」と朱書し、簡易書留で郵送のこと）

9. 問合せ先 吉野雄二（平成 22年度講座主任）

TEL：（086）251–7791

E-mail：yoshino@math.okayama-u.ac.jp